Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 28 »  октября  2020 г.                                                                                     № 63
О внесении изменений в постановление от 15.05.2017г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лозновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 17.07.2020 № 67-ОД О внесении изменения в статью 7 Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»,  руководствуясь  Уставом Лозновского сельского поселения, администрация Лозновского  сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением от 15.05.2017г. № 28  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лозновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:

1) п.п. 6 п. 2.6.2 изложить в следующей редакции:
   «- в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке.».
2. Настоящее Постановление обнародовать и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном  сайте администрации Лозновского сельского поселения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского
сельского поселения:

                                    С.Н. Пузанова